Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

RELAgAO DE LICITACA_Q REALIZADA NO MES DE JUNHQ/2024

Valor ContratoFornecedorObjetoProcesso

Nao houve0,00Nao houveNao houve Nao houve

£

DESPESA ORCAMENTARIA - JUNHQ/2024

VALOR TOTAL em 30/06/2024: R$ 468.568,41 (quatrocentos e sessenta e oito mil quinhentos e sessenta e
oito reais e quarenta e urn centavos).

RELAQAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAQOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE JUNHO/2024.

ADITAMENTO N.2 01 DO CONTRATO N.e 02/2023.
CONTRATADA: HMW-Seguranga e Medicina do Trabalho LTDA.

[...]

(Perfil Profissiografico Previdenciario), LTCAT ( Laudo Tecnico de Controle do ambiente de Trabalho), Laudo de
Insalubridade e Periculosidade, Treinamentos (Integragao, Ordem de servigo de acordo com a NR01 e NR06),
Gestao e envio dos eventos no e-social relacionados a seguranga e Saude do Trabalho.
VALOR: R$ 3.120,00 (tres mil cento e vinte reais) divido em 12 meses.

PRAZO: 12 meses

DISPENSA DE LICITAQAO N.° 02/24
PROCESSO N° 02/24
OBJETO: Aquisigao de produtos de consumo
PROCESSO N.° 02/24
VALOR: R$ 2.570,00 (dois mil quinhentos e setenta)

DISPENSA DE LICITAQAO N.° 03/24

PROCESSO N.° 03/24

OBJETO: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de grafica para confecgao:- Papel
Timbrado; envelopes personalizados e carimbos.
VALOR: R$3.578,00 (tres mil quinhentos e setenta e oito reais)

DISPENSA DE LICITAQAO N.° 04/24
PROCESSO N.° 04/24

OBJETO: Contratagao de empresa especializada em aquisigao de materials de escritorio para uso de
expediente.
VALOR: R$ 1.436,45 (mil quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos)

DISPENSA DE LICITAQAO N.° 05/24
PROCESSO N.° 05/24

OBEJTO: Contratagao de empresa especializada para aquisigao de produtos de limpeza e higiene.

VALOR: R$ 1.519,04 (urn mil quinhentos e dezenove reais e quatro centavos)

DISPENSA DE LICTAQAO N.° 06/24

PROCESSO N.° 06/24
PROCESSO N.° 06/24
OBJETIVO: Contratagao de empresa especializada para a aquisigao de Produtos de Consumo Genero
Alimenticios.
VALOR: R$ 1.979,81 (urn mil novecentos e setenta e nove reais e oitenta e urn ceglÿvos)